
                                                                                                                                     

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 245 від 28.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 28.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від __________________ Київ          № _____________

Про організацію особистого
прийому громадян у  
Міністерстві культури та
інформаційної політики України

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та з 
метою належної організації особистого прийому громадян у Міністерстві 
культури та інформаційної політики України

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити Графік особистого прийому громадян керівництвом  
Міністерства культури та інформаційної політики України (далі – Графік), що 
додається.

2. Заступникам Міністра та державному секретарю забезпечити виконання 
Графіка.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури, молоді 
та спорту України від 21 лютого 2020 року № 994 «Про організацію роботи зі 
зверненнями громадян у Міністерстві культури, молоді та спорту України».

4. Адміністративному управлінню (Г. Б. Семенченко) та управлінню 
документального забезпечення та контролю (Ж. М. Плещенко) забезпечити  
організацію  та  проведення  особистого прийому громадян  відповідно до 
затвердженого Графіка  та згідно з чинним законодавством.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря  
Лещука Ю. В.

Т.в.о. Міністра                                                      Ростислав КАРАНДЄЄВ



                                                                        

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Міністерства культури та 

інформаційної політики України 

 _________ 2024  № __________ 

 

   

   

Графік 

особистого прийому громадян керівництвом Міністерства культури та 

інформаційної політики України 

 

Посада,  

прізвище, ім'я, по батькові 

 

Дні та години 

прийому 

№ 

телефону 

№ 

кабінету 

Т. в. о. Міністра 

Карандєєв Ростислав 

Володимирович  

перший вівторок 

         місяця 

    9.30 – 10.30 

 

234-12-29 

 

206 

Заступник Міністра з питань 

європейської інтеграції 

Шевченко Тарас  Сергійович 

 

 

  

четверта п’ятниця  

         місяця 

    13.45 – 14.45 

 

235-21-15 

 

119 

Заступник Міністра з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації 

Бондар Анастасія Олександрівна 

 

 друга  п’ятниця 

        місяця 

    14.00 – 15.00 

235-21-15 117 

Державний секретар 

Лещук Юрій Віталійович 

 

 

 

 другий  понеділок 

         місяця 

  14.00 – 15.00 

235-52-74 115 

206 

 


